2.�免租期为五个月，自合同起租日起算，免租期届满次日开始计收租金。 免租期内，甲方免于收取乙

方租金，但水费、电费等所产生的据实结算费用由乙方承担。 如果合同因乙方原因被提前终止，则应按比

例核算确认免租期（因不可抗力导致的合同提前终止除外）。 按照提前退租的书面通知时间，对应合同

10年租期计算未履约租期的比例，将合同约定5个月免租期按照首年租金标准按比例进行核算支付给甲

方作为补偿。

3.�乙方按合同约定缴纳履约保证金后5日内，甲方向乙方交接承租房屋。 甲方按现状向乙方进行承

租房屋交付。

（五）租金标准和支付：

1.�首年含税租金标准:12,500,000.00�元（大写：壹仟贰佰伍拾万元整）。在甲乙双方合作的20年期

间（含本合同期限10年+续约10年），租金每五年增长一次，每次增长5%。

2.�首期租金为计租日至2025年12月31日的租金，分两次缴纳：本合同签订后先缴纳一个月租金，起

租日再缴纳剩余的首期租金。 除首期租金外，乙方均按自然季度预付。

（六）履约保证金

乙方应于本合同签订当日起10日内向甲方支付承租房屋履约保证金2,000,000.00元。

（七）甲方同意乙方为经营目的对承租房屋进行装修改造。 乙方需在合同生效10个工作日内按甲方

要求支付装修押金800,000.00元。